[image: image1.jpg]% 4) 45 2

SRR EFAR AT

第130期（总第214期）

2016年11月11日

关于乐清市区S2线、千帆西路沿线排污工程等

施工现场督查情况的通报

为贯彻落实林亦俊市长在乐清市迎接全国文明城市考核动员大会上的讲话精神，11月10日下午，市委常委、宣传部部长刘云峰率市联创办、市创卫办、市铁路建设与管理办公室、市交通运输局、市综合行政执法局、城南街道办事处、市公安局交警大队等单位负责人专项督查对S2线市区段沿线钻探、千帆西路沿线和丹霞路沿线排污等工程施工现场，现将有关情况通报如下：

一、存在问题：

   （一）S2线地质钻探工程施工现场

    1.未设置施工作业控制区。

    2.未设置施工标志、限速标志、解除限速等标志和施工警告灯、导向标等路标。

    3.未设置标准化施工围挡或设置不规范。

    4.施工期间未配置交通协管员，导致经常发生交通堵塞。

    5.施工现场乱堆物品和器具。

6.施工现场脏乱，污水处理不当。

7.钻探施工完工后，现场清理不及时或清理不到位。

8.施工现场搭建工棚住人。

   （二）丹霞路沿线排污工程施工现场

1.未设置施工作业控制区。

    2.未设置施工标志、限速标志、解除限速等标志和施工警告灯、导向标等路标。

3.施工围挡设置不规范。

4.施工现场乱堆建筑垃圾。

（三）千帆西路沿线排污工程施工现场

1.未设置施工围挡。

2.未设置施工标志、限速标志、解除限速等标志和施工警告灯、导向标等路标。

3.施工现场乱堆建筑材料。

4.施工现场搅拌混凝土未采取防尘措施。

5.施工现场道路两侧乱堆杂物。

6.另外沿街店铺装修未落实文明施工措施，无围挡、乱堆建筑垃圾。

二、整改要求

    1.市铁路建设和管理办公室要协调业主单位督促落实安全文明施工要求。

    2.市交通运输局要按照公路安全文明施工要求，进一步规范施工单位的施工行为。

3.市综合行政执法局要严格落实市政工程的安全文明施工工作，及时查处施工现场污水直排、运输车辆“滴、漏、散”运输车辆带泥运行、乱倒建筑垃圾和沿线乱搭建、乱堆放等行为。

4.市公安局交警大队要落实《道路交通安全法》相关规定，审核施工单位《施工交通组织方案》并严格监督实施。

5.城南街道办事处要督促施工单位落实施工现场的环境卫生保洁工作。

请上述单位要按照各自工作职责，认真做好督查反馈问题的整改工作，全面开展建成区内道路施工现场自查自纠工作，严格落实安全文明施工规定，执行工程施工技术规范，对违反规定的施工工地予以停工整顿。市联创办将继续开展道路施工现场的督办回头看工作。
	报：温州市文明办，乐清市领导林晓峰、林亦俊、章纪泉、潘黄星、

李银巧、林  霞、叶伟琼、刘云峰、朱启来、赵明皓、程天青、

    方  青、范晓东、李立飞、吴呈钱、林敏红、朱赛月、陈亦殊

发：乐清市“六城联创”活动领导小组成员单位

	核稿：叶华镇                                签 发：吴良成

乐清市“六城联创”活动领导小组办公室

2016年11月11日
PAGE
·3·